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Leder

Solgt i ca. 137.000 eksemplarer i fjor 
– i Norge – og var den mestselgende 
bok dette året! 
Kom ut i ny oversettelse, midten av 
oktober i fjor, toppet bokhandlernes best-
selgerliste i flere uker, og solgte i 79000 
eksemplarer bare på 2 ½ måned!  
Vekket oppsikt i utlandet og ble kommentert 
i både Guardian og Mail Online. 
Bibelen –  for noen det kjæreste de eier, for 
andre en bok til irritasjon, ja, forhatt.

i noen land er boka forbudt. mange 
millioner kristne blir forfulgt hvis de leser i 
den. de risikerer å bli kastet ut av familien, 
bøtelagt, fengslet. men for mange er bibelen 
det kjæreste de eier, en bok som gir trøst og 
mening til livet. 
Jens bjørneboe, en av norges mest betyd-
ningsfulle forfattere i forrige århundre, sa en 
gang: "Hvis man tar bibelhistorien fra et men-
neske, så tar man halve barndommen fra ham."

Hva er det ved Bibelen som vekker så 
mange sterke reaksjoner?
4 søndager på rad vil gudstjenesten i strind-
heim kirke være viet bibelen: 

Hvordan lese den, en så sammensatt bok, 
skrevet i et tidsrom på over 1000 år, en 2000 
år gammel bok – med utbytte?! 

dette vil være utfordringen vi ønsker å ta opp 
på disse 4 gudstjenestene i strindheim kirke . 
datoene er altså: 
søndag 26. februar kl.11.00 
søndag 4. mars kl.11.00 
søndag 11. mars kl.11.00 
søndag 18. mars kl.11.00 

”Det høyeste idealet for en forfatter var å skrive 
en tekst som fungerte på alle nivåer samtidig. 
De eneste jeg kunne tenke på som hadde klart 
det, var forfatterne av de to første Mosebøkene, 
og Shakespeare.” Karl Ove Knausgård: Min kamp 6. bind s. 67

ßißelen

det er vanskelig å ha dialog med alle i menig-
heten. Jeg skulle mange ganger ønske at jeg 
kunne få tilbakemeldinger på hva dere som bor 
rundt omkring i menigheten ønsker, -hva dere 
synes det er viktig at strindheim menighet skal 
prioritere. i slutten av mars er det årsmøte, 
og  det er en glimrende anledning til å komme 
med synspunkter, både på det vi har gjort og det 
dere ønsker skal bli gjort. i 2012 har vi valgt  å 
videreføre virksomhetsplanen fra forrige år, og 
satsningsområdene er gudstjenesten, diakoni 

og trosopplæring.  trosopplæringen favner vidt, 
alt fra  babysang til ungdomsledere.  diakoni-
arbeidet der Hyggetreff hver annen torsdag og 
fredags-kaffen er flaggskipene. et alle tiders 
tilbud til alle uansett alder er gudstjenesten, der 
strindheim menighet er godt i gang med den nye 
gudstjenesteliturgien. Utover våren blir det også 
en del temagudstjenester, med god mulighet til å 
bli kjent med den nye bibeloversettelsen. 
velkommen til strindheim kirke.

Bente Dahl
menighetsrådsleder

Ny bibel - ny motivasjon til å lese den?

tema:

TeMaGudSTjeNeSTer i STriNdheiM KirKe 
26. feBruar, 4. 11. OG 18.MarS. 

i oktober i fjor fikk vi en ny oversettelse av bi-
belen. det var en stor begivenhet. mange hadde 
overnattet utenfor diverse bokhandlere for å være 
de første som skaffet seg et eksemplar, nærmest 
Harry Potter- tilstander altså. 
selv gikk jeg ned til bok & media i trondheim 
sentrum lørdagen etter – boka ble lansert onsdag 
19.oktober – for å unngå det største rushet og for 
å sikre meg et eksemplar. Jeg hadde ønsket meg 
en bibel i blått skinn med register. den var dess-
verre allerede utsolgt, så jeg kjøpte meg i stedet 
en i sort skinn, dro hjem og begynte å bla i den. 
Umiddelbart syntes jeg at den nye bibelutgaven 
var oversiktlig, faktisk bedre enn den gamle, med 
rød skrift for kapittel og overskrifter. den har 
også et mer omfattende noteapparat, som gir god 
og nyttig informasjon for å forstå teksten bedre. 
Henvisninger til andre steder i bibelen er det også 
mange av. 
det er interessant å sammenlikne den nye overset-
telsen med den gamle. ved at noe formuleres på en 
ny måte, får man plutselig se nye sider ved teksten.
men hvor skal man begynne å lese? Jeg begynte 
umiddelbart fra begynnelsen, og er faktisk kommet 
langt ut i 4. mosebok. men det er ikke der jeg vil 
anbefale andre å begynne. det er bedre å begynne i 
det nye testamentet, med historien om Jesus. 
markusevangeliet er ett sted å begynne. Han er 
først og fremst opptatt av å fortelle historien om 

Jesus. Han begynner med at Jesus blir døpt av 
døperen Johannes og avslutter med Jesu lidelse, 
død og oppstandelse. i likhet med de tre andre 
evangelistene ønsker han å overbevise leserne 
om at Jesus er Guds sønn. det er hensikten med 
å skrive – og denne hensikten er det viktig å ha i 
tankene når man leser boka. 
å overbevise om troverdigheten og å overbevise 
om at Jesus er Guds sønn, er også grunnen til at 
lukas skriver. lukasevangeliet er nok den boka 
jeg ville anbefale folk flest å lese aller først. Han 
forteller om omstendighetene rundt Jesu fødsel 
– juleevangeliet står nettopp her. Han plasserer 
historien om Jesus inn i samtidshistorien og 
forteller beretningen om Jesus fram til hans død 
og oppstandelse. lukas er den som har den mest 
omfattende fortellingen om forholdene rundt 
Jesu oppstandelse. 
men han skriver ikke bare beretningen om livet 
hans. Han føyer til mange av Jesu mest kjente 
liknelser og taler. Her får vi det beste innblikket i 
budskapet han ønsker å formidle til verden.  
søndagene: 26. februar, 4. mars, 11. mars og 18. 
mars, 4 søndager på rad vil temaet for gudstjenes-
tene i strindheim kirke være nettopp: bibelen.
Her ønsker vi å gi impulser og motivasjon til å 
lese i bibelen inn i vår tid!  

Jan Øyvind Grøm
sokneprest
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Strindheim kirke har mange venner i menigheten, og nå er muligheten også tilstede for å bli 
digital venn med oss på facebook. Vi har allerede fått en del venner, men ønsker oss gjerne 
flere. På facebook-siden vår vil vi blant annet legge ut aktiviteter som vi har i kirken. 
det kan for eksempel være når det er spesielle gudstjenester, basar, vårsang eller konserter. 
dette er altså kjekt for den som vil holde seg oppdatert på aktivitetene i kirken. 
dersom du vil bli venn med oss, kan du søke etter Strindheim kirke når du er på facebook 
og sende oss en venneforespørsel. Vi godtar alle venneforespørsler!

tekst: endre lorentzen

 "Ꮰoin" 
oss på facebook!

Han presenterte seg som pasifist og ateist, og 
en pasifistisk grunnholdning er det ikke vans-
kelig å dele med ham.
Yrkeskarrieren starta med sommerjobb i nrk 
P3 i 1995, og siden har han blitt der.
mange husker ham kanskje fra programmet are og 
odin, der  han drev ablegøyer sammen med saue-
bonden odin Jensenius (klaus Joakim sonstad).
nå bor han på møllenberg med samboer og 
barn, og den profilerte komikeren er kommet 
mer i bakgrunnen.  

Han fortalte om opptakene til tv-serien «På tro 
og are» som ble sendt i seks ukentlige times-
episoder høsten 2010.  Under opptakene 
tilbrakte han en uke hos seks forskjellige 
religiøse familier: sikher, buddhister, mor-
monere, pinsevenner, muslimer og jøder. Han 
poengterte at han hos alle ble møtt med venn-
lighet og åpenhet, og at han sjølsagt oppførte 
seg som en gjest bør gjøre.
mange ritualer og regler virket uforståelige og 
meningsløse for oss som er vokst opp i et samfunn 
som er preget av kristne  symboler og væremåte. 

det førte til mange «koffor»?  fra hans side.

Her må det nevnes at are snakker en uforfal-
sket trønderdialekt med trondhjems-aksent, 
og har en ordrikdom og uttrykksmåte som 
hedrer dialekten. det har forståsegpåere visst å  
sette pris på ved å gi ham norsk målungdoms 
dialekt-pris i 2005. 
Han fortalte levende og interessant og svarte 
greit på de spørsmålene vi stilte.      
  
are konkluderte med at han fikk inntrykk av 
at felles for de fremmede religionene, var at 
de delte en åndelig streben etter å bli bedre 
mennesker. i de vestlige, kristne samfunnene 
kan det virke som  økende konsum og materi-
ell streben er i fokus, dyre biler, hus og hytter. 
riktig kosthold og trening vil gi deg et tilfreds-
stillende liv, sier reklamen. 

når menighetsblad nr 1/2012 kommer ut, 
sendes serien «redd menig are» på nrk 1. 
den viser hvordan hverdagen er for pasifisten 
og militærnekteren are  i det militære.

Mr. Ꭴs en

 i PrOGraMMeT fOr hyGGeTreff høSTeN 2011, 
10. NOVeMBer, STO deT: «Vi MøTer are SeNde OSeN.....OG deT KaN jO By På Så MaNGT». 
Vi Var NOK flere SOM Var NOKSå SPeNTe På hVa deT KOM Til å By På. 

tekst: eldbJørG daHlinG
foto: kirsten stanGvik/daffY desiGn



Ꮺ 
tekst: eldbJørG daHlinG

foto: kirsten stanGvik/daffY desiGn

NOeN GaNGer KaN du Være deN SOM har BruK fOr ei «NaBOKjerriNG» SOM Bryr 
SeG, aNdre GaNGer KaN deT Være «eN aNNeN» SOM har BehOV fOr aT du SKal Være 
«NaBOKjerriNG» OG Trå Til.

HOME-START FAMILIEKONTAKTEN er en av 
kirkens bymisjons arbeidsområder i trond-
heim. Home-start er et familiestøtteprogram 
utenfor det offentlige hjelpeapparat. 
tilbudet retter seg mot småbarnsfamilier, og 
er avhengig av at frivillige melder seg for å 
være familiekontakt for en familie som ønsker 
hjelp. samfunnet er i stadig endring, og det kan 
være  så mange grunner til at enkelte familier 
har en vanskelig livssituasjon.                                                        

etter intervju må familiekontakten gjennomgå 
et 30-timers kurs som omfatter emner som 
taushetsplikt, verdier og holdninger, samfun-
nets støttetiltak m.m. en familiekontakt må 
sette av 2-4 timer i uka til å besøke en familie.   

TORIL KNUDSEN leste i en kunngjøring i  
adresseavisen høsten 2011 at Home-start 
skulle starte kurs for familiekontakter. Hun tok 
kontakt, ble intervjuet, gjennomgikk kurs, og 
har for kort tid siden begynt som familiekon-
takt.  

torii er utdannet psykiatrisk hjelpepleier, og 
har arbeidet i omsorgsyrker i 37 år, både på 
institusjon og i hjemmetjenesten. noen år før 
pensjonsalderen ble hun uføretrygdet. toril er 
glad i å lese og strikker mye, og så trener hun 
tre ganger i uka!  allikevel  følte hun behov for 
å fylle tida med noe mer. etter å ha arbeidet 
med omsorg i mange år, hadde hun fortsatt et 
behov for å vise omtanke og være til hjelp for 
noen. Hun valgte å ta kontakt med Home-start.     
 
FOR TORIL VAR DET ET RIKTIG VALG
Hun har ikke så lang fartstid som familiekon-
takt ennå, men merker at hele familien blir 
glade når hun kommer, og hun er glad for å 
møte dem. Hun poengterer at både for barn og 

voksne i familien er det viktig at hun kommer 
regelmessig. før toril møtte familien, hadde en 
koordinator fra Home-start forberedt partene, 
slik at de visste litt om hverandre før de 
møttes. 
koordinatoren var også med toril på det første 
besøket. oppfølgingen av koordinator er viktig 
og nødvendig.toril besøker familien en etter-
middag i uka, og besøket bruker å vare ca tre 
timer.   

en familie som føler at de har behov for hjelp, 
må sjøl henvende seg til Home-start. noen får 
kjennskap til Home-start gjennom hjelpeap-
paratet. toril poengterer at det er all grunn til 
å vise respekt for de som ber om hjelp, det skal 
mot til det. alle vil helst klare seg sjøl, du føler 
deg liten hvis du må be om hjelp.  
en familiekontakt må respektere alle i den 
familien hun besøker, og hun må kunne lytte og 
prøve å forstå, ikke være belærende. en fami-
liekontakt kan hjelpe familien til å komme over 
en kneik og gå videre.

toril anbefaler alle som har tid til gode, og 
evner å gi av seg sjøl, å bli familiekontakt. du 
får ikke lønn i kroner og øre, men du blir rikere 
som menneske. en annerledes rikdom  som 
varer hele livet.  

du kan henvende deg til Home-start:

lokalt: 
Home-start familiekontakten trondheim
e-post: home-start@bymisjon.no 
telefon 73805520 mobil 92488837

Sentralt: 
Home-start familiekontakten norge
e-post: post@home-start-norge.no
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Vi er i STrøKeT !

aktivitetene i kløverstua, Persaunv. 52 går som 
tidligere med:
− fotpleie hver tirsdag ved fotterapeut 
   Grete Prinsdal kl. 0930 – 15.30.
− hårpleie hver mandag og torsdag ved 
   reidun eggan fra kl. 10.00.
   telefon, kløverstua 73912476.

VÅRSEMESTERET
1. medlemsmøte, mandag 06.02, kl.19.00

ONSDAGSTREFFEN (Hyggestund for eldre med 

bl.a. formiddagsmat, kaffe, opplesning m.m.)
starter 11.01. kl. 12.00 – 14.00.

TORSDAGSGRUPPEN 
trim for eldre (her kreves legeattest for å 
delta). start torsdag 12.01. kl. 11.00. 

FREDAG 13.01. starter årets store dugnad med 
binding og pynting av fastelavnsris.møt opp i 
kløverstua med matpakke og arbeidslyst.

FASTELAVNSSØNDAG 19.02. 
møtes vi i kirka til boller og kaffe.

VEL MØTT TIL VÅRE AKTIVITETER !                   

GUDSTJENESTE
• hver søndag kl.11.00
• varierte gudstjenester for barn,  
 ungdomog voksne
spesielle gudstjenester i vår: 
- 29. januar: familieguds-
 tjeneste med tårnagentene, 
 barnekoret: Coras venner og  
 barneklubben:strikken. 
 tema: bibelen.
- 26.februar, 4., 11., og 18. mars:  
 temagudstjeneste: bibelen. 
- 25. mars: familiegudstjeneste.
  barnekoret Coras venner og  
 barneklubben strikken deltar

BABYSANG
• for mødre/fedre m/barn fra 0- 1 år 
• annenhver fredag fra 10 – 11
• sang, dans, rim og regler, mu- 
 sikk, bevegelse, kos og glede
• etter endt samling er det mulig-
 het for ferske vafler, kaffe og en  
 hyggelig prat i kirkestua
• ingen påmelding, kom de 
 gangene det passer
• Datoer for våren: Jan.: 6., 20.  
 feb.: 3., 17. mars: 2., 16., 30.  
 apr.: 13., 27. mai: 11., 25.
• ansvarlig: menighetspedagog  
 elisabeth bekken Hauger, 
 tlf. 73 89 11 60

BARNEKLUBBEN ”STRIKKEN”
• barneklubb for barn fra 2 – 5 år
• annenhver onsdag fra 
 17.30 – 18.45 i kjelleren i kirka.
• sang, andakt, lystenning, bønn,  
 lek, aktiviteter, boller og saft
• foreldre/besteforeldre er med  
 sammen med barna når strikken
 samles
• Datoer for våren: Jan.: 18. 
 feb.: 1., 15., 29. mars: 14., 28.  
 apr.: 11., 25. mai: 9., 23. Juni: 6.
• ansvarlige: ungdomsarbeider og  
 frivillig Hedda elise saari og 
    menighetspedagog elisabeth  
 bekken Hauger, tlf. 73 89 11 60

CORAS VENNER 
• kor for barn på 1.-3. trinn
• har egne konserter, musikaler,  
 deltar i gudstjenesten og andre  
 steder
• sosiale samlinger
• øvelse hver onsdag kl.17.30-18.30
• ansvarlig: kantor Endre Lorentzen,  
 tlf. 905 60 616

VALENTINERNE
• kor for barn på 4.-7.trinn
• har egne konserter, musikaler,  
 deltar i gudstjenesten og andre  
 steder
• sosiale samlinger
• øvelse hver onsdag kl.18.45-19.45
• ansvarlig: kantor Endre 
 Lorentzen tlf. 905 60 616

KONFIRMANTER
• samlinger høst og vår
• 5-dagers leir.
• ungdomsklubb,
• tjenesteoppgaver
• musikalen” Se meg!” 22. april 
 kl. 16.30 og 18.30. -ny i år spun- 
 net rundt bjørn eidsvågs sanger. 
• ansvarlig: kap. Reidun Woie  
 kleveland tlf. 73 89 11 60

UNGDOMSKLUBB
• Åpen for alle ungdommer. 
• Følgende fredager: 10.2, 9.3.,  
 13.4., 18.5. vi deltar på Ung  
 messe i Hoeggen kirke lørdag 2.6.
• ansvarlig: ungdomsarbeider  
 Hedda elise saari

TROSOPPLÆRING
• Tårnagentene for 3. trinn 27. og  
 29. januar. 
• Full fart med nye venner – Leir  
 for 5.-7. trinn 9.-11. mars på 
 søvasslia leirsted. invitasjon  
 kommer i posten.
• Kode B – fortellinger fra Bibelen  
 for 4. trinn 14. og 15. april. 
 invitasjon kommer i posten

• ansvarlig: menighetspedagog  
 elisabeth bekken Hauger, 
 tlf. 73 89 11 60

FREDAGSTREFF
• kaffe og nystekte vafler
• uformell prat
• hver fredag mellom kl.11 og 12
• ansvarlig: Ingrid Hansen

BIBEL/ SAMTALEGRUPPER
• samtale om tvil og tro
• møtes i hjemmene ca. en gang i 
måneden
• ansvarlig: sokneprest
 Jan øyvind Grøm, tlf. 73 89 11 60

BIBEL-MEDITASJON
• stillhet og tid til å grunne på en  
 bibeltekst
• samtale om teksten i gruppe
• tidspunkt: ca. hver 3.søndag kl.18-20, 
 se hjemmesidene
• ansvarlig Sølvi Rise, tlf. 73 89 11 60

BØNNETJENESTE
• i grupper eller enkeltvis for en  
 sone i menigheten gruppe som  
 møtes i kirka hver tirsdag kl.11-12
• ansvarlig: sokneprest
 Jan øyvind Grøm, tlf. 73 89 11 60

HYGGETREFF
• kåseri, foredrag, underholdning,  
 andakt, kaffe og prat
• annenhver torsdag kl.12.00
 - datoer for våren: 19.jan.  
 2.febr.  16.febr. 1.mars. 15.mars  
 obs kl.11.00 på valentinlyst syke- 
 hjem, 29.mars, 12.april, 26.april,  
 10.mai, 24.mai, 7.juni.
• ansvarlig: diakon Sølvi Rise, tlf.  
 73 89 11 60

Med forbehold om endringer

ßyᎴelens     i vår
fredag 17.12. var det en høytidelig og stem-
ningsfull overrekkelse av det tradisjonelle 
julebildet til strindheim kirke fra strindheim 
skole. Presten Jan øyvind var på skolen og 
fikk overrakt bildet. de hadde ordnet med 
en stilfull og hjemmekoselig samlingsstund. 
elevene tente adventslys, satt musestille tett 
sammen. Gruppelederne kom fram og over-
rakte en tegning med masse hjerter, ett fra 
hver elev, montert som et stort hjerte. 

vi har plassert det i våpenhuset, så når folk 
kommer til gudstjeneste, vil de møtes av bil-
det. det passer så fint i kirka på mange måter. 
for det første ønsker vi å stå for en omsorgs-
full, inkluderende menighet, en menighet som 
har hjerte for sine innbyggere. vi er forskjel-
lige, men sammen danner vi et fargerikt 
fellesskap. og det gir bildet uttrykk for. 

og ikke minst. vi har et valgspråk i strindheim 
kirke: Strindheim kirke - bydelens hjerte!

3.trinn ved strindheim skole har hjulpet oss 
med å uttrykke akkurat dette !
så tusen takk til 3. trinn ved strindheim skole.

men 4. trinn ved skolen skal også takkes. På 
siste «Hyggetreff»  før jul, som er i advent,  viste 
de en flott forestilling. det var tydelig at de hadde 
øvd mye, for forestillingen var helt profesjonell.                                                                                                                                  

vi setter stor pris på den snart 20 – årige 
tradisjon med samarbeid mellom skole og 
kirke. det ga også rektor ved skolen, Jan 
tingstad uttrykk for i et portrettintervju i 
menighetsbladet for noen år siden. 

kirka har tilbud til barn på barneskoletrin-
net som har plass til flere deltakere. vi har 
barnekorene Coras venner og valentinerne, 
helgesamling med overnatting i kirka kalt 
«lys våken» (samtlige er visst litt trøtte dagen 
etterpå), «barnekulturfestival» som går over 
lørdag og søndag, leir og annet. 

Julebilde og adventsforestilling
Vi øNSKer deG hjerTeliG VelKOMMeN Til         STriNdheiM KirKe! her er deT 
PlaSS Til alle. BydeleNS hjerTe BaNKer       fOr alle SOM BOr På STriNdheiM.
Vi Vil Være Både helliGdOM OG hVerdaGSKirKe - Med GudSTjeNeSTer OG aKTiVi-
TeTer Til uTfOldelSe, felleSSKaP OG TrO fOr alle alderSGruPPer. VelKOMMeN!

Strindheim sanitetsforening


klipp ut og heng opp!

tekst: eldbJørG daHlinG
foto: kirsten stanGvik/daffY desiGn



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NoRGeS eLdSTe ByRÅ - eTABLeRT i 1849

egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter

Ꮑytt fra  Ᏹtrindheim kirke
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sokneprest: Jan Øyvind Grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

kapellan: Reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

daglig leder: Rigmor Hølmo
tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

soknediakon Sølvi Rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

kantor Endre Lorentzen
tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.
trondheim.no

menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener Vitali Linevski
tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

menighetsrådsleder Bente Dahl
mobil: 95 76 72 85  
bente@kvt.vgs.no 

AnsAtte i strindheim kirke:

strindheim kirke takker sine annonsører:

HYGGETREFF i strindheim kirke 
møtes hver annen torsdag.
vi begynner kl.12.00 med en kort 
andakt før vi spiser formiddags-
mat sammen. vi betaler litt for 
maten. deretter blir dagens 
tema presentert, det kan du lese 
om nedenfor. ellers har vi all-
sang og en enkel gratisutlodning.
19.jan. «en reise til mada-
gaskar» v/ målfrid skjøstad 
2.febr. ”Barnebibler gjennom 
tidene” v/Astri Ramsfjell, før-
steamanuensis v/dmm
16.febr. «minner fra et langt 
yrkesliv som prest» v/asbjørn 
reknes 
1.mars  ”Johan Bojer – hus-
mannsgutten fra rissa som ble 
verdensberømt forfatter”  
v/solfrid rønning
15.mars obs kl.11.00 ”Syng med 
oss på Valmuen” Valentinlyst 
helse- og velferdssenter
29.mars «å være prest på gata 
og i vår frue-åpen kirke» 
v/prest siv  limstrand 

KVINNENES INTERNASJO-
NALE BØNNEDAG arrangeres 
fredag 2.mars over hele ver-
den. i strindheim kirke samles 
vi kl.12.15 til en liten ”bøn-
nevandring”. Ved forskjellige 
stasjoner i kirken kan vi tenne 
lys, skrive bønnelapper, lese 
om malaysia og kvinner der, 
betrakte glassmaleriene, tenke 
over en bibel-tekst, eller bare 
sitte en stund i stillhet.
det er kvinner i malaysia som 
har laget årets program og 
inviterer oss til å være med på 
bønn for hele verden.

BiBelMediTaSjON i 
STriNdheiM KirKe
ved bibelmeditasjon samles vi 
og lytter til en bibel-tekst som 
leses høyt. i forbindelse med 
teksten leses en innlevelse, 
som er en hjelp til å gå inn i 
teksten og oppleve den ”innen-
fra”. Det blir mulighet til å sitte 
litt i stillhet med teksten, for 
deretter, om man ønsker det, 
å dele sine opplevelser i møte 
med bibel-ordet. dette siste 
skjer i en liten gruppe. 
de første samlingene er 22.jan. 
og 12.febr. kl.18-20. for videre 
datoer utover våren, ring 73 89 11 
60 eller se på våre hjemmesider 
www.strindheimkirke.no. 
kontakt er diakon sølvi rise. 
velkommen!

SOrGGruPPer
strinda prosti inviterer til sorg-
grupper for de som har mistet 
noen ved dødsfall. dette er et 
samarbeid mellom alle menig-
hetene i prostiet og tilbudet 
gis 2 ganger pr. år. det blir 
informasjonsmøte tirsd. 6.mars 
kl.19.30 i strindheim kirke. Hvis 
du ønsker å vite mer om dette, 
ta kontakt med diakon sølvi rise, 
tlf. 73 89 11 60.

reTreaT i NidarOS
inviterer til retreat i hverdagen 
i trondheim 18.-22.mars. det er 
en mulighet for de som ønsker 
å sette av noe tid gjennom en 
uke til stillhet og meditasjon. 
målet for retreaten er å bli mer 
våken/var for å se livgiverens 
spor i eget liv.
midt i hverdagens gjøremål 

innbys du til en 5 dagers 
”vandring” sammen med en 
personlig medvandrer. alle 
våre veiledere/medvandrere 
er medarbeidere som selv har 
faglig og personlig erfaring med 
åndelig veiledning.
to felles samlinger: søndag 18. 
mars kl.19.00 -20:30 og torsdag 
22. mars kl.19.00 -20:30 begge 
på nidaros Pilegrimsgård (rett 
bak domkirka)
Hver dag setter du av ca. 30 min 
til stillhet og meditasjon. og hver 
dag møter du din medvandrer til 
personlig samtale på et tids-
punkt og sted dere finner best.
ønsker du mer informasjon, 
kan du kontakte: Hilde-anette 
løvenskiold kvam –prest
tlf: 901 30 939, e-post: 
halkvam@online.no
Hilde Rosenkrantz – prest, tlf: 
926 852 63, e-post:hilde.rosen-
krantz@kirken.trondheim.no
Påmelding innen 9.mars. 

BarNeKOr
barnekorene øver hver onsdag 
ettermiddag i kirken. Coras ven-
ner, for 1.-3.trinn øver kl.17.30-
18.30. valentinerne, for 4.-7.trinn, 
øver kl.18.45-19.45.
for våren planlegges det et 
prosjekt med Hans inge 
fagervik, med fremføring av 
musikalen ”Å, så vakkert”. Den 
handler om alt det vakre Gud 
har skapt. Her blir det anledning 
for barna å boltre seg som solis-
ter og skuespillere. noe for deg? 
ta kontakt med kantor endre.
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døPTe

13.11. Arne Magnus Melhuus 
 (døpt Nidaros domkirke)
13.11. Lucas Aastrøm Engen
13.11. Ella Sofie Hauge Rønning
27.11. Tiril Indredavik Evensen (døpt Lade kirke)
27.11. Lionel Halmøy Jerpstad 
 (døpt Rennebu kirke)
11.12. Irmelin Fostervoll Olstad 
 (døpt Nidaros domkirke)
18.12. Odin Jegtvik Soligard
24.12. Brage Gylseth Dahl (døpt Tjeldsund kirke)
25.12. Alexander Dahl Olsen
08.01. Sofie Aurora Erlandsen
15.01. Mali Pedersen Neerland

døde

03.11. Einar Haugane
04.11. Rudolf Gundersen
04.11. Solveig Ellinor Grøsseth
10.11. Kjellaug Olaug Andersen
13.11. Ragnhild Almås
20.11. Erling Jentoft Svenning
23.11. Dina Eilertsen
04.12. Johan Arvid Hammer
10.12. Inger Marie Wicklem Pedersen
13.12. Gunvor Brendmo
15.12. Odd Sverresønn Dragvoll
26.12. Ole Almås
31.12. Ethel Olsen
01.01. Alf Holthe
02.01. Oddrun Evelyn Hildur Bakhaug
03.01. Anton Ove Hoff-Kværnø
04.01. Haldis Eline Olsvik
07.01. Lilly Rathke Lund
12.01. Anny Therese Stokvik

29. jaNuar 4. SøNdaG i åPeNBariNGSTideN
Joh.9, 1-7 + 35b-38
familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan øyvind Grøm. tema: bibelen. 
barnekoret Coras venner og barnegruppa 
”Strikken” m/fl. deltar.

5. feBruar SåMaNNSSøNdaGeN
Mark.4, 26-34
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/oddvar Gudmestad.

12. feBruar KriSTi fOrKlarelSeSdaG
Mark.9, 2-13
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/tora samset.

19. feBruar faSTelaVNSSøNdaG
Joh.12, 20-33
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 
v/oddvar Gudmestad.

26. feBruar 1. SøNdaG  i faSTe
Matt.16, 21-23
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan øyvind Grøm. tema: bibelen.

4. MarS 2. SøNdaG i faSTe
Luk.7, 36-50
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan øyvind Grøm. tema: bibelen. 
studentkoret aks deltar.

11. MarS 3. SøNdaG i faSTe
Mark.9, 17-29
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan øyvind Grøm. tema: bibelen.

18. MarS 4. SøNdaG i faSTe
Joh.3, 11-16
Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 
v/Jan øyvind Grøm. tema: bibelen.

25. MarS Maria BudSKaPSdaG
Luk.1, 46-55
familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/Jan øyvind Grøm. barnekoret Coras venner 
og barneklubben strikken deltar.

Endringer kan forekomme

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


